Муниципальноо t lBToHoMHoe образовательное )пФеждение
кСредняя общеобразовательнtlя школа ]ф26>  г.Улан­Удэ

Приказ

от 01.09.2020г. Ns l17­1

<  О формировflнпи кадрового peзepBD>

с целью формирования резерва управленческих кадров для заN.rещения должностей
административно управленческого персоЕала в МАоУ соШ } lb26), приказываю:

l.ЗачиСлить кандидатов в резерв управленческих кqдров дJIя зЕll\ ,rещения допжностей
административно ­ управленческого персонала:

­на должность директора школы ­ Баптаеву Т.Г. заместитеJIя директора по УВР;
­ на должность зап,lеститеJIя директора по УВР ­ Щьшпилову М.С, yIитеJIя

английского языка.

2. Заrrцестителю директора по Увр Коврижньпt С.ю. оргшrизовать методическую работу с
КаНДИДаТаI \ .lИ ПО:

­ прохождение кл)сов повнIпения кваrrификации qдI \ .rинистативно­управленческого

состава в образовшrии и управленrlя персоншIом;
­обеспе,шть их участие в инновшIионной, проектной деятельности по реализtulии
Наrдионапьного проеrсга в Образовании;

­ ПРИЕЯТИЯ ОПЫТа УправленческоЙ деягельности и изгIение передового опыта по

управлению и работе школ города и республики;
4.КОВрижньпr С.Ю. отслеживать результаты достижений , шrализировать и заслушать
На Педагогическом совете дJIя утверждения кадрового резерва на очередной уlебный
год.

5. Озншсомить указанI IьD( сотудников с настоящим прикil} ом и должностными
инструкциями по заN{ ещаемой должности.
6.Контроль за испоJIнением приказа оставJIяю за собой.

,Щиректор школы

С приказом ознЕжомлены:

Балтаева Т.Г.­

Щьплпилова М.С.­

,Yl

Щ' Л.В.Мункоева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-24T11:02:57+0500